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Pasqyra e performanciis
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt|zimit t6 klasifikuara sipas natyrls

ADMINISTRATOR

Nr Pershkrimi i  Elementeve 2017 2016
Tii ardhura nga aktiviteti i strfMiizimit 627,688,234 462.821.36s
fd ardhura td tjera tQ shfrytEzimit 3.692.929 3.480.083
W,kteve td gatshme dhe prodhimit n
Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dheGEiGriEuar

3.669.8s0 -12.084.28A
0 0

Lenua e pare qne matenale te konsumueshme -33,994,467 -21.'t47.758
I Lenaa e pare dne nateriale t6 konsumueshme -29,324,177 -16.976.421
z teaerasnpenzme -4,670,29C -4,171,337

pl tperrztme Ie personel t [ -95,072.629 -8s,597.'t44
1 raga one snperatme - 8 1 . 9 6 1 . 9 9 5 -73.574.41a
z Snpenzime tE sigurimeve shoadrore/sh'ndetsore lnaraoih rr vq 13 ,110 .634-12,022,729

nga shpenzimet per pensionet)

.nvterestmt I aKttveve alatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsu4i dhe amort izimi -10 .483.508 -6.771.524
Shpenzime !6 tjera shfrytdzimi .109,291 .641 -95,81 1,258
I e aronura Ie ljera 2.263.465 11.282.869

1 Te ardhura nga nj9sit' ekonomike *u Xa ntereG geieiii'G
veQmas td ardhurat nga nidsitd ekonomike brenda oruoit) 0

2 Te ardhura nga investimet dhe huat6 e tiera pjesd e at<tiveve at
(paraqitur veQmQs td ardhurat nga nilsitl ekonomike brenda or

n U

3 lnteresa td arkEtueshqm dhe t6 ardhura E tjera tC ngjashme (p,
veQmas te ardhurat nqa ni€sitd ekonomike brenda ontnitl 2,263,465 11,282,869

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 nrl
aktive afatshkurtra 0 0

Shpenzime f inanciare -104,579,142 -1.294.04!
,, Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitu-r veq

shpenzimet pCr t'u paquar tek niisitl ekonomike brenda orunitl U L

2 Shpenzime td tierq financiare (Humbie nqa Kursi t kembimit) -104,579,142 1.294.045
)jesa e fitirnit/humbjes nga pjesitmarriet 0 0

Fitimi/Humbja para tatimit 283,893,091 254,878,307
Shpenzime te paniohura 1,040,692 1  1 q A  F " O

Shpenzimi i tat imit mbi f i t imin 42,740,067 38,405,227
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 42,740,067 38.405.227
2 Shpenzimi itatim fitimit td shtvrd 0 0
3 Py'esa e tatim fitimit tE pjes5marrjeve 0

=it imi/Humbja e vit i t
---241,1$n 

al 216.473.080

Fit imi/Humbja pEr: 0 0
Pronardt e ni9sis1 ekoqgmike mdmd 0
Intere sat io-Nontrolluese 0

Pasqvra e td Ardhurave Giithiipiirfshiriise

+/-) nga pdrkthimi i  monedhds nd veprimtari  td huai
i aktiveve afatqiata materiale
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